
UCHWAŁA NR XLII/345/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. poz. 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 606 464,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 609 426,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 2 962,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 64 850 536,00 zł, z tego: 

a) Dochody bieżące: 58 216 507,00 zł, 

b) Dochody majątkowe: 6 634 029,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 77 048 129,00 zł, z tego: 

a) Wydatki bieżące: 57 108 550,00 zł, 

b) Wydatki majątkowe: 19 939 579,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 12 197 593,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 200 000,00 zł 

b) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11 608 525,00 zł. 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 149 768,00 zł. 

d) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z rozliczenia środków określonych 
w rt. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 239.300,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 6. Otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 14 286 028,00 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetowych w wysokości 2 088 435,00 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Maksymalna wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku – w kwocie 288 435,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 1



§ 7. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza w tym zakresie do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 18 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

razem: 0,00 18 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

720 0,00 43 000,00

0,00 43 000,00

72095 0,00 43 000,00

0,00 43 000,00

0,00 43 000,00

758 0,00 119 315,00

0,00 0,00

75801 0,00 112 785,00

0,00 0,00

0,00 112 785,00

75814 0,00 6 530,00

0,00 0,00

0,00 6 530,00

801 0,00 2 800,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

80104 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

852 0,00 390,00

0,00 0,00

85214 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

85230 0,00 90,00

0,00 0,00

0,00 90,00

853 0,00 45 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

854 0,00 600,00

0,00 0,00

85417 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,000750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 600,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 45 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 90,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 153 420,00 153 510,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
490 000,00 490 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 176 420,00 1 176 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 300,00

Przedszkola 741 208,00 741 708,00

Szkoły podstawowe 9 901,00 12 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 401,00 8 401,00

Oświata i wychowanie 921 626,00 924 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 364,00 165 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 530,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 613 241,00 10 726 026,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 530,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 613 241,00 10 726 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 20 839 516,00 20 958 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 43 000,00

Pozostała działalność 0,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 43 000,00

bieżące

Informatyka 0,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 43 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 18 000,00

bieżące 0,00 18 000,00

Biblioteki 0,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/345/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 1



855 0,00 9 950,00

0,00 0,00

85501 0,00 3 800,00

0,00 0,00

0,00 3 800,00

85502 0,00 6 150,00

0,00 0,00

0,00 550,00

0,00 5 600,00

900 0,00 360 300,00

0,00 0,00

90002 0,00 2 010,00

0,00 0,00

0,00 2 010,00

90003 0,00 1 110,00

0,00 0,00

0,00 1 110,00

90005 0,00 9 180,00

0,00 0,00

0,00 9 180,00

90095 0,00 348 000,00

0,00 0,00

0,00 348 000,00

razem: 0,00 581 355,00

0,00 43 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 7 109,00

0,00 0,00

75814 0,00 7 109,00

0,00 0,00

0,00 7 109,00

razem: 0,00 7 109,00

0,00 0,00

0,00 606 464,00

0,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 695 448,00 3 738 448,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 64 244 072,00 64 850 536,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 109,00

bieżące 12 194 844,00 12 201 953,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 7 109,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 6 634 029,00 6 634 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 874 884,00 2 874 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

820 564,00 863 564,00

majątkowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 348 000,00

bieżące 45 415 199,00 45 996 554,00

Pozostała działalność 0,00 348 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 180,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 110,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 180,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 295,00 6 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 000,00 6 010,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 431 050,00 3 433 060,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 535 345,00 3 895 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 550,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 6 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

655 200,00 655 200,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 3 800,00

Rodzina 655 200,00 665 150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 898 073,00 2 218 488,00 2 218 488,00 0,00 2 218 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 679 585,00 10 679 585,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 088 073,00 2 408 488,00 2 408 488,00 0,00 2 408 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 679 585,00 10 679 585,00 0,00

8 094 028,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 997 028,00 6 997 028,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 284 028,00 1 287 000,00 1 287 000,00 0,00 1 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 997 028,00 6 997 028,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 000,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 456,00 743 456,00 743 456,00 0,00 743 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00

767 256,00 743 456,00 743 456,00 0,00 743 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00

38 769,00 38 769,00 38 769,00 0,00 38 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00

62 569,00 38 769,00 38 769,00 0,00 38 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00

23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00

471 923,00 81 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 252,00 0,00 0,00 390 671,00 390 671,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 923,00 125 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 252,00 0,00 0,00 390 671,00 390 671,00 0,00

471 923,00 81 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 252,00 0,00 0,00 390 671,00 390 671,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 923,00 125 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 252,00 0,00 0,00 390 671,00 390 671,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 620 638,00 5 191 842,00 4 935 042,00 4 092 442,00 842 600,00 0,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00 1 428 796,00 1 428 796,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 447,00 26 447,00 26 447,00 20 172,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 647 085,00 5 218 289,00 4 961 489,00 4 112 614,00 848 875,00 0,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00 1 428 796,00 1 428 796,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4439 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 390 671,00 0,00

0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 390 671,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
720 Informatyka

przed zmianą 390 671,00

po zmianach 390 671,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/345/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 791 291,00 4 791 291,00 4 780 491,00 4 092 442,00 688 049,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 447,00 26 447,00 26 447,00 20 172,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 817 738,00 4 817 738,00 4 806 938,00 4 112 614,00 694 324,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

3 222 515,00 3 222 515,00 3 222 515,00 3 222 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 172,00 20 172,00 20 172,00 20 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 242 687,00 3 242 687,00 3 242 687,00 3 242 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 266,00 86 266,00 86 266,00 0,00 86 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 275,00 6 275,00 6 275,00 0,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 541,00 92 541,00 92 541,00 0,00 92 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 337,00 107 337,00 95 175,00 13 575,00 81 600,00 0,00 12 162,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 337,00 188 337,00 176 175,00 13 575,00 162 600,00 0,00 12 162,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 128 475,00 22 510 567,00 21 198 803,00 18 377 378,00 2 821 425,00 1 026 000,00 102 590,00 183 174,00 0,00 0,00 617 908,00 617 908,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 657,00 148 657,00 148 655,00 130 577,00 18 078,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 277 130,00 22 659 222,00 21 347 458,00 18 507 955,00 2 839 503,00 1 026 000,00 102 590,00 183 174,00 0,00 0,00 617 908,00 617 908,00 0,00

13 858 696,00 13 325 788,00 13 245 857,00 11 537 400,00 1 708 457,00 0,00 71 530,00 8 401,00 0,00 0,00 532 908,00 532 908,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 787,00 120 787,00 120 785,00 103 785,00 17 000,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 979 481,00 13 446 573,00 13 366 642,00 11 641 185,00 1 725 457,00 0,00 71 530,00 8 401,00 0,00 0,00 532 908,00 532 908,00 0,00

7 947,00 7 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 949,00 7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 583,00 2 098 583,00 2 098 583,00 2 098 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 785,00 103 785,00 103 785,00 103 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 368,00 2 202 368,00 2 202 368,00 2 202 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 167,00 140 167,00 140 167,00 0,00 140 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 167,00 157 167,00 157 167,00 0,00 157 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3249 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3247 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

842 150,00 842 150,00 840 950,00 786 850,00 54 100,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 870,00 27 870,00 27 870,00 26 792,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 020,00 870 020,00 868 820,00 813 642,00 55 178,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 850,00 112 850,00 112 850,00 112 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 833,00 3 833,00 3 833,00 3 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 683,00 116 683,00 116 683,00 116 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 549,00 14 549,00 14 549,00 14 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 000,00 609 000,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 666,00 19 666,00 19 666,00 19 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 666,00 628 666,00 628 666,00 628 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744,00 2 744,00 2 744,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 744,00 52 744,00 52 744,00 52 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 684,00 518 684,00 516 668,00 174 019,00 342 649,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 796,00 518 796,00 516 780,00 174 019,00 342 761,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

498 684,00 498 684,00 496 668,00 164 019,00 332 649,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 796,00 498 796,00 496 780,00 164 019,00 332 761,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 29 918,00 15 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 000,00 45 000,00 45 000,00 29 918,00 15 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 29 918,00 15 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 000,00 45 000,00 45 000,00 29 918,00 15 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4570

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,00 613,00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,00 613,00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 082,00 6 082,00 6 082,00 0,00 6 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 082,00 6 082,00 6 082,00 0,00 6 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 543,00 914 543,00 355 909,00 150 334,00 205 575,00 0,00 19 020,00 539 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 450,00 15 450,00 0,00

929 993,00 914 543,00 355 909,00 150 334,00 205 575,00 0,00 19 020,00 539 614,00 0,00 0,00 15 450,00 15 450,00 0,00

681 106,00 681 106,00 141 492,00 29 266,00 112 226,00 0,00 0,00 539 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 450,00 15 450,00 0,00

696 556,00 681 106,00 141 492,00 29 266,00 112 226,00 0,00 0,00 539 614,00 0,00 0,00 15 450,00 15 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 450,00 15 450,00 0,00

15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 450,00 15 450,00 0,00

9 468 317,00 4 475 838,00 4 475 838,00 305 430,00 4 170 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 992 479,00 4 992 479,00 0,00

-2 960,00 -2 960,00 -2 960,00 -540,00 -2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 468 317,00 4 475 838,00 4 475 838,00 304 890,00 4 170 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 992 479,00 4 992 479,00 0,00

3 420 900,00 3 420 900,00 3 420 900,00 299 358,00 3 121 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 960,00 -2 960,00 -2 960,00 -540,00 -2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 900,00 3 420 900,00 3 420 900,00 298 818,00 3 122 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 089,00 14 089,00 14 089,00 14 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 549,00 13 549,00 13 549,00 13 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 406 910,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 4 406 910,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 752,00 7 752,00 7 752,00 0,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 312,00 8 312,00 8 312,00 0,00 8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 689 751,00 2 431 649,00 68 649,00 0,00 68 649,00 2 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 102,00 258 102,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717 751,00 2 459 649,00 68 649,00 0,00 68 649,00 2 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 102,00 258 102,00 0,00

1 535 821,00 1 277 719,00 62 719,00 0,00 62 719,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 102,00 258 102,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 821,00 1 287 719,00 62 719,00 0,00 62 719,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 102,00 258 102,00 0,00

1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 000,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 000,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 000,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 000,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 833,00 446 134,00 80 434,00 0,00 80 434,00 360 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 28 699,00 28 699,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 833,00 450 134,00 84 434,00 0,00 84 434,00 360 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 28 699,00 28 699,00 0,00

71 440,00 42 741,00 42 741,00 0,00 42 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 699,00 28 699,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 440,00 46 741,00 46 741,00 0,00 46 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 699,00 28 699,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 246 821,00 44 346 492,00 37 680 494,00 24 325 371,00 13 355 123,00 3 749 000,00 1 594 558,00 804 040,00 0,00 518 400,00 19 900 329,00 19 900 329,00 0,00

-2 962,00 -2 962,00 -2 960,00 -540,00 -2 420,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 426,00 570 176,00 498 174,00 180 667,00 317 507,00 28 000,00 0,00 44 002,00 0,00 0,00 39 250,00 39 250,00 0,00

64 853 285,00 44 913 706,00 38 175 708,00 24 505 498,00 13 670 210,00 3 777 000,00 1 594 558,00 848 040,00 0,00 518 400,00 19 939 579,00 19 939 579,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 797 581,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 797 581,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 194 844,00 12 194 844,00 1 467 119,00 1 225 878,00 241 241,00 0,00 10 727 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 194 844,00 12 194 844,00 1 467 119,00 1 225 878,00 241 241,00 0,00 10 727 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

600

60016

6050

60095

6050

700

70095

6050

720

72095

6057

6059

750

75023

6050

75077

6050

754

75412

6060

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Mońki na rok 2022.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 669 089,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 669 089,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 089,00

Rozwój infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Mońki 669 089,00

Transport i łączność 9 649 028,00

Drogi publiczne gminne 6 997 028,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 997 028,00

Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104043B w miejscowości Ołdaki w km 0+000-

0+847
0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 

0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 1285298 we wsi Kulesze 897 397,00

Przebudowa drogi kol. Magnusze 1 287 020,00

Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych ul. Planetarnej z ul. Zdobywców 

Kosmosu
592 235,00

Przebudowa ul. gminnej Wyspiańskiego 708 335,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 3 012 041,00

Pozostała działalność 2 652 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 652 000,00

Przebudowa kanału deszczowego ul Kolejowa-Wyzwolenia-al.Niepodległości 2 652 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 23 800,00

Pozostała działalność 23 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 800,00

Przebudowa części budynku socjalnego ze zmianą sposobu użytkowania we 

wsi Dziękonie - dokumentacja projektowa
23 800,00

Informatyka 390 671,00

Pozostała działalność 390 671,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 671,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 385 671,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 5 000,00

Administracja publiczna 1 428 796,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Mońkach 1 000 000,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 428 796,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 796,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 428 796,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Samochód OSP Kulesze 140 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/345/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 1



801

80101

6050

80104

6050

853

85395

6060

855

85516

6050

900

90015

6050

90095

6057

6059

926

92695

6060

Oświata i wychowanie 617 908,00

Szkoły podstawowe 532 908,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 908,00

Dobudowa windy do budynku Szkoły Podst. Nr 2 ul. Leśna 3 w Mońkach 440 630,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Kochanowskiego w 

Mońkach przy ul. Leśnej 3
92 278,00

Przedszkola 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Modernizacja budynku przedszkola ul. Konopnickiej 1 85 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 620 000,00

Pozostała działalność 620 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych 620 000,00

Rodzina 15 450,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 450,00

Rozbudowa Żłobka "Słoneczny Zakatek" w Mońkach - dokumentacja 

projektowa
15 450,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 103 612,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 585 569,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 569,00

Budowa oświetlenia ulicznego Hornostaje 16 090,00

Budowa oświetlenia ulicznego Łupichy 10 742,00

Budowa oświetlenia ulicznego Zyburty (projekt) 9 163,00

Budowa ośwoetlenia ulicznego Zblutowo (projekt) 9 574,00

Oświetlenie uliczne Oliszki 140 000,00

Oświetlenie uliczne ul. Kilińskiego 100 000,00

Oświetlenie uliczne ul. Magazynowa 300 000,00

Pozostała działalność 3 518 043,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 547 193,00

Przebudowa skweru i oświetlenie alejek amfiteatru 593 193,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 954 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 850,00

Przebudowa skweru i oświetlenie alejek amfiteatru 403 770,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 1 567 080,00

Kultura fizyczna 28 699,00

Razem 17 687 053,00

Budowa placu zabaw Rybaki 13 135,00

Budowa placu zabaw Żodzie 15 564,00

Pozostała działalność 28 699,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 699,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 2



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  14 286 028,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 149 768,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 239 300,00 

3 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 2 000 000,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 11 608 525,00 

5 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 288 435,00 

Rozchody ogółem:  2 088 435,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 800 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 288 435,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/345/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 1



 
 
 

   
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2022 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 
92109 § 6220 258 102,00 

1 225 000,00 
 
 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

40.000,00   
320.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 166 000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 026 000,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 1 030 557,00   3 

Dotacja dla mieszkańców 
Gminy Mońki na zestawy 

fotowoltaiczne 
90005 § 6237 888 867,00 0,00 0,00 

4 

Samodzielny 
Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 
Mońkach 

85111 § 6220 50 000,00        

 OGÓŁEM 1 338 659,00 2 391 000,00 0,00  OGÓŁEM 1 248 867,00 1 026 000,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/345/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/345/22 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2022rok. 

I. Dochody wzrosły o kwotę 606 464, 00 zł i wynikało to z następujących zmian: 

- przyjęto dochody w ramach programu „Wsparcie dla dzieci z rodzin pracowników PGR w rozwoju 
cyfrowym” – kwota 43.000,00 zł, 

- przyjęto dochody na podstawie pisma FB-II.3111.66.2022.WS z PUW zwiększające dotację celową 
i przeznaczone są dla jst na sfinansowanie zrealizowanych w 2021 r. zadań wynikających z ustawy- Prawo 
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych kwota 
7.109,00 zł, 

- zwiększono subwencję oświatową z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej – kwota 41 488,00 zł, 

- zwiększono część oświatową subwencji ogólnej na 2022 r. – kwota 71.297,00 zł, 

- projekt Korpus Wsparcia Seniorów  (realizowany przez MOPS)– kwota 45.000,00 zł 

- przyjęto dochody bieżące, które nie były uwzględnione w uchwale budżetowej. 

- zwiększono dochody o kwotę 18.000,00 zł – umowa ze Starostwem, 

II. Wydatki wzrosły o kwotę 606.464,00 zł i wynikało to z przyjęcia do realizacji programów na które 
otrzymaliśmy środki , jak również na wniosek kierowników UM i dyrektorów jednostek. 

- zwiększenie kwoty dla przetargu „Profilowanie dróg i ulic o nawierzchni żwirowej i gruntowej oraz ścinanie 
poboczy równiarką na terenie Gminy Mońki w 2022 r”- dokumentacja projektowa – kwota 190.000,00 zł, 

- dodano zadania inwestycyjne: „Rozbudowa budynku Żłobka Słoneczny Zakątek w Mońkach o klatkę 
schodową” kwota 15.450,00 zł oraz „ Przebudowa części budynku socjalnego ze zmianą sposobu 
użytkowania we wsi Dziękonie” – dokumentacja projektowa – kwota 23.800,00 zł 

- zwiększono wydatki w ramach programu ze środkami UE „Wsparcie dla dzieci z rodzin pracowników PGR 
w rozwoju cyfrowym” – kwota 44.000,00 zł, 

- rozdział 75421 – środki na „ Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa” – kwota 81.000,00 zł ( będą refundowane ), 

- zwiększono środki dla jednostek , 

- zwiększono wydatki na projekt Korpus Wsparcia Seniorów  (realizowany przez MOPS)– kwota 45.000,00 zł 

- zwiększono środki na dotację dla bibliotek 18.000,00 zł (umowa ze Starostwem), 

- zwiększono środki na dotację dla MOK o kwotę 10.000,00 zł 

III. Zmianie uległ załącznik inwestycyjny, przychodów i rozchodów oraz załącznik dotacyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D52A6EC5-6E3D-4630-9046-4DF49ACA0542. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 4 (4)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 5 (5)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 6 (6)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 7 (7)

	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 1 (8)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 2 (9)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 3 (10)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 4 (11)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 5 (12)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 6 (13)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 7 (14)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II Tiret 8 (15)

	Zalacznik 6 Cyfra rzymska III


